R E Q U E R I M E N T O   Nº. 004
SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/2/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, na forma regimental, seja consignado em Ata dos trabalhos da presente Sessão, Voto de Pesar pelo falecimento ocorrido em 12 de fevereiro, aos 83 anos de idade, do Senhor Carlos Antonio de Rosa, Membro da Academia Botucatuense de Letras e proprietário da Livraria São Francisco.

REQUEREMOS, outrossim, se dê conhecimento deste à família enlutada.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de fevereiro de 2013.

Vereadores Autores:

	Curumim
PSDB
	Carlos Trigo
PT
	Valmir Reis
PPS

	Carreira
PSB

	Fernando Carmoni
PSDB
	Izaias Colino
PSDB

	João Elias
PDT

	Josey
PR

	Lelo Pagani
PT

	Reinaldinho
PR

	Rose Ielo
PT

esmf